Answers to Questions RFP 1010-25 Security Services

1. Mandatory Facility Walkthrough: Is participating in a facility walkthrough a mandatory requirement for submitting a bid for this RFP? If so, could you provide details on how to schedule or arrange this walkthrough, given that today is June 11, 2025, and the submission deadline is approaching?
Answer: We will accommodate anyone who wants to walk thru until Friday June 13, 2025, at 4pm. We provide Behavioral Health Services and know the importance of vendors seeing our facility before providing a bid on our request.

1. Addendum Date: The RFP indicates that written responses to questions will be posted by Thursday, July 25, 2025, yet the proposal submission deadline is Tuesday, June 17, 2025. This timeline seems inconsistent, as addenda are typically issued before the submission deadline. Could you confirm if the addendum date is correct or if there is an error in the dates provided?
Answer: The RFP states that question will be answered by July 25, 2025. This was incorrect and is amended until June 16th at 4pm.  We have also extended the time period for questions to be submitted until Friday June 16th at 4pm. An addendum will be posted by 2 pm June 11. 2025 with these changes for RFP 1010-25 Security Services on the website. There is also an additional change, The header on each page of the RFP reads Community Healthcore RFP # 1011-25 and should read Community Healthcore RFP # 1010-25. Please make sure you submit your proposal to the correct RFP mailbox listed on the RFP. RFP1010-25@communityhealthcore.com Note these changes on addendum 1 as well.



